様式１２

完成検査結果報告書

　　　　　年　　　月　　　日

　山口県総務部長　　殿

                                        事業所名

[bookmark: _GoBack]                                        事業所長

　次のとおり完成検査を受検しましたので、その結果を報告します。

	許可年月日及び許可番号

	完成検査受検年月日

	完成検査実施県職員氏名

	事業所側検査立会者

	完成検査の結果